关于举行2012-2013学年校内勤工助学招聘会的通知
发布人：王晓梅     签发人：     审核人：     发布部门：学生工作部、学生处     发布日期：2012-10-08 15:50     浏览人数：5
附件： 附件一：2012-2013学年校内勤工助学岗位设置申请汇总表 .xls ； 附件二：勤工助学岗位登记表.xls ； 附件三：勤工助学学生报名表.xls ；
各部门，各学院：
为了更好地为在校家庭经济困难学生服务，培养学生自立自强精神，增强学生社会实践能力，帮助学生顺利完成学业。根据《浙江中医药大学学生勤工助学管理实施办法》，学生处决定组织2012—2013学年校内勤工助学招聘会，通过用人单位与学生双向选择的方式来确定本学年校内勤工助学岗位上岗学生。现将有关事宜通知如下：
一、岗位设置及学生申请方法
1、具体岗位设置信息请见（附件1）。
2、准备参加招聘会的同学请按照要求填写《浙江中医药大学勤工助学岗位学生报名表》。
3、为确保家庭经济困难学生的优先权，请各学院于10月9日来资助办领取《浙江中医药大学勤工助学岗位学生报名表》（盖有学生处章），并按实际建档名单提前发放。其余普通同学可在学工部网站上下载也可现场领取。
二、招聘时间： 10月12日（星期五）12:30
三、招聘地点：21号楼一楼大厅
四、录用原则
1、用人单位应优先考虑家庭经济困难学生，扶困优先，家庭经济困难学生的应聘申请若无特殊原因，不得拒聘，如因岗位数限制无法满足申请学生的需求，则应将应聘者申请表交由资助办工作人员进行现场调配。
2、用人单位要按照“一人一岗”和公开、公平、公正的原则确定录用人员。
五、招聘程序
学生持招聘报名表→各招聘点→面试招聘→招聘部门老师确定人选→将录用学生名单填至《浙江中医药大学勤工助学岗位登记表》（附件2）→岗位登记表于10月18日前交至资助办（23号楼345）,电子版发至qgzx_zzb@163.com。
六、相关要求
1、请各学院做好此次招聘会的宣传动员工作，务必通知到已建档家庭经济困难学生。
2、请设岗单位以部门、学院为单位指派一名招聘人员（原则上为专门负责勤工助学管理工作的老师） 于10月12日中午12：15在21号楼一楼大厅参加招聘工作。不能参加现场招聘的部门、学院请提前致电学生处资助办进行相关登记，由学生处统一安排，代为招聘。
未尽事宜，请联系学生处王晓梅，电话：86613546